בבית המשפט העליון

בש"פ 3740/14

לפני: כבוד השופט צ' זילברטל

המבקשת: מדינת ישראל

נ ג ד

המשיב: פלוני

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד ה' גורני

בשם המשיב: עו"ד נ' בונדר

החלטה

1. בקשה שישית להארכת מעצרו של המשיב בתשעים ימים, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.

2. עניינו של המשיב נסקר בהרחבה בהחלטות קודמות של בית משפט זה (ראו: בש"פ 6253/12 מיום 13.9.2012 (השופט ח' מלצר); בש"פ 2158/13 מיום 3.4.2013 (השופט י' עמית); בש"פ 3538/13 מיום 22.5.2013 (השופט א' רובינשטיין); בש"פ 4782/13 מיום 4.7.2013 (השופט נ' סולברג); בש"פ 5371/13 מיום

עמוד 1

כעבור תשעים ימים הגישה המבקשת בקשה רביעית להארכת המעצר. ביום 6.2.2014 קבע השופט א' שהם כי מעצרו של המשיב יוארך בשבעים ימים (בש"פ 8612/13). זאת, בשים לב להודעות מעדכנות שהגישה המבקשת שלפיהן ביום 9.3.2014 אמור היה להתקיים דיון בבקשתה להגיש את הודעותיה של המתלוננת במשטרה, בהתאם לסעיף 10א(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

15. בחלוף שבעים ימים הגישה המבקשת בקשה להארכת מעצר חמישית בתשעים ימים נוספים. בבקשה נאמר, כי המתלוננת אותרה ושמיעת הראיות חודשה. ביום 11.3.2014 נעתר השופט נ' סולברג לבקשה (בש"פ 1451/14), בעמדו על קיומן של ראיות לכאורה, על המסוכנות הרבה הנשקפת מן המשיב ועל קיומה של עילת מעצר בשל החשש מפני שיבוש הליכי המשפט.